

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y  
Fecha:**Santa Ana 17 de Abril del 2013****No.Orden:2013130/2013****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****" INDUSTRIAL EQUIPMENT, S.A. DE C.V. "**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAGO POR PRESTACION DE SERVICIOS	-	-
1	Cada Uno	Cambio y restitucion de sistema hidraulico incluye; materiales y accesorios urologia	\$400.00	\$400.00
8	Cada Uno	Instalacion de tres lavamanos(no incluye equipos, solo accesorios)cinco inodoros (no incluye equipo)	\$30.00	\$240.00
5	Cada Uno	Instalacion de 4 duchas y valvula con mezclador un individual sin mezclador (incluye todo)	\$90.00	\$450.00
2	Cada Uno	Hechura e instalacion de dos puertas	\$100.00	\$200.00
1	Cada Uno	Reparacion de dos puertas (incluye chapas y otros)	\$75.00	\$75.00
4	Metro Cuadrado	Instalacion de paredes de durock en espacio de puertas eliminadas	\$50.00	\$200.00
16	Metro Cuadrado	Hechura de paredes de tabla roca y denglas	\$50.00	\$800.00
12	Metro	Hechura e instalacion de vigas macomber	\$20.00	\$240.00
1	Cada Uno	Demolicion de bodega y desalojo de ripio	\$50.00	\$50.00
1500	Metro Cuadrado	Preparacion y limpieza de paredes y cielo para pintura	\$1.00	\$1,500.00
1500	Metro Cuadrado	Aplicacion de pintura general	\$2.25	\$3,375.00
20.2	Metro Cuadrado	Paredes divisorias de baños	\$40.00	\$808.00
14	Metro Cuadrado	Cielo falso de fibrolit	\$18.00	\$252.00
10	Metro	Instalacion de zocalo	\$4.50	\$45.00
10	Metro Cuadrado	Instalacion de piso	\$26.00	\$260.00
1	Cada Uno	Reparacion de puerta de ascensor maternidad incluye rodamientos y mano de obra	\$750.00	\$750.00
1	Cada Uno	Sistema hidraulico de 1ª Cirugia Mujeres incluye 5 inodoros, 2 lavamanos 4 duchas y accesorios	\$1,130.00	\$1,130.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$10,775.00

SON: diez mil setecientos setenta y cinco 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por:gsolis*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 17 de Abril del 2013		No.Orden:2013130/2013
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
" INDUSTRIAL EQUIPMENT, S.A. DE C.V. "				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--PAGO POR PRESTACION DE SERVICIOS	-	-
1	Cada Uno	Cambio y restitucion de sistema hidraulico incluye: materiales y accesorios urologia	\$400.00	\$400.00
8	Cada Uno	Instalacion de tres lavamanos(no incluye equipos, solo accesorios)cinco inodoros (no incluye equipo)	\$30.00	\$240.00
5	Cada Uno	Instalacion de 4 duchas y valvula con mezclador un individual sin mezclador (incluye todo)	\$90.00	\$450.00
2	Cada Uno	Hechura e instalacion de dos puertas	\$100.00	\$200.00
1	Cada Uno	Reparacion de dos puertas (incluye chapas y otros)	\$75.00	\$75.00
4	Metro Cuadrado	Instalacion de paredes de durock en espacio de puertas eliminadas	\$50.00	\$200.00
16	Metro Cuadrado	Hechura de paredes de tabla roca y dingles	\$50.00	\$800.00
12	Metro	Hechura e instalacion de vigas macomber	\$20.00	\$240.00
1	Cada Uno	Demolicion de bodega y desalojo de ripio	\$50.00	\$50.00
1500	Metro Cuadrado	Preparacion y limpieza de paredes y cielo para pintura	\$1.00	\$1,500.00
1500	Metro Cuadrado	Aplicacion de pintura general	\$2.25	\$3,375.00
20.2	Metro Cuadrado	Paredes divisorias de baños	\$40.00	\$808.00
14	Metro Cuadrado	Cielo falso de fibrolit	\$18.00	\$252.00
10	Metro	Instalacion de zocelo	\$4.50	\$45.00
10	Metro Cuadrado	Instalacion de piso	\$26.00	\$260.00
1	Cada Uno	Reparacion de puerta de ascensor maternidad incluye rodamientos y mano de obra	\$750.00	\$750.00
1	Cada Uno	Sistema hidraulico de 1ª Cirugia Mujeres incluye 5 inodoros, 2 lavamanos 4 duchas y accesorios	\$1,130.00	\$1,130.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$10,775.00
SON: diez mil setecientos setenta y cinco 00/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.-				
LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA				
 Autor o Designado				
 Suministrante				

Elaborado por: gaofo

FACTURAR ASI  
TESORERIA HOSPITAL  
NACIONAL SAN JUAN  
DE DIOS SANTA ANA  
RECURSOS PROPIOS